
08 de Junio de 2014

I Carrera Popular Lantejuela 2014

LANTEJUELA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 10 kmCarrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino

Local

87  0:33'10 CARRASCO MARTÍN JUAN JAVIER C.A OHMIO – ARAHAL1 1983

61  0:33'19 RUIZ PINTO ELADIO ATLETAS DE ÉLITE – OSU2 1979

165  0:33'29 MARIN ÚBEDA FCO. JOSE C.A ASTIGI3 1978

51  0:33'40 BARCO SOJO FRANCISCO C.A LOS CAMPANEROS – 4 1986

158  0:34'01 CAMAS SÁNCHEZ ANTONIO  C.A OHMIO – ARAHAL5 1974

27  0:34'45 GORDO FERNÁNDEZ ANTONIO MA C.A AMIGOS DEL CANAL 6 1974

97  0:35'10 PARRILLA REYES JUAN  C.A FILIPIDES – PARADA7 1960

53  0:35'31 CALZADA VELASCO JUAN  C.A LOS CAMPANEROS – 8 1972

88  0:35'43 ZAMBRANA DEL RIO EDUARDO C.A OHMIO – ARAHAL9 1988

146  0:36'04 OREJUELA DIAZ ANTONIO  C.A ASTIGI – ÉCIJA10 1986

163  0:36'04 DIAZ GARCIA CESAR C.A ASTIGI11 1977

63  0:36'11 SÁNCHEZ UTRERA MARIO CLUB ATLETAS DE ÉLITE12 1979

128  0:36'19 BEJARANO GARCÍA DE QUIRÓS MOISÉS CLUB PEÑA DOSA – ROT13 1974

127  0:36'27 VILLAR JIMÉNEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE – PUENT14 1982

17  0:36'49 PARDILLO PIGNE ANTONIO MA C.A EL PERDIGON – LANT15 1986

40  0:36'58 MORENO ESLAVA FRANCISCO J C.A LA ANTORCHA – LA 16 1974

52  0:36'59 MATEO RUIZ FRANCISCO C.A LOS CAMPANEROS – 17 1982

57  0:37'17 SÁNCHEZ DURAN LUIS MIGUEL C.A LOS CAMPANEROS – 18 1990

4  0:37'22 MURIANA JIMÉNEZ RAFAEL C.A EL PERDIGON – LANT19 1977

168  0:37'27 GONZALEZ BAUTISTA FCO JAVIER CLUB CAMPANEROS20 1983

139  0:37'37 GARCIA PARRADO FERNANDO CLUB DEPORTEMANIA S21 1963

32  0:38'14 RODRÍGUEZ DURAN RAFAEL C.A AMIGOS DEL CANAL 22 1971

30  0:38'22 RAMOS RAMÍREZ ÓSCAR C.A AMIGOS DEL CANAL 23 1975

98  0:38'26 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE – CORC24 1977

95  0:38'34 CARRASCO HORMIGO MARCOS INDEPENDIENTE – LANT25 1992

151  0:38'39 CASTILLO CASCAJOSA FRANCISCO INDEPENDIENTE – LANT26 1996

42  0:38'46 OSUNA CORREA ANTONIO JOS C.A LA ANTORCHA – LA 27 1981

50  0:38'55 VEGA DOMÍNGUEZ MANUEL C.A MARATÓN MARCHE28 1961

140  0:39'11 ESCAÑO CAMPOS MANUEL  INDEPENDIENTE – ALCA29 1978

138  0:39'11 GIRÁLDEZ OSUNA JOSÉ  C.A HERRERA – HERRER30 1955
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LANTEJUELA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 10 kmCarrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino
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121  0:39'15 ORTIGOSA MORIANA EUGENIO INDEPENDIENTE – CASA31 1969

48  0:39'21 RODRÍGUEZ MONTERO JUAN MANUE C.A MARATÓN MARCHE32 1981

132  0:39'36 LLAMAS MUÑOZ MIGUEL ÁNG C.A LOS URONES – LA CA33 1974

43  0:39'40 MELERO SANCHEZ DAVID C.A LA ANTORCHA – LA 34 1964

60  0:39'40 MOYANO SILVA ANTONIO  C.A LOS CAMPANEROS – 35 1982

47  0:39'42 RODRÍGUEZ MONTERO MARIANO C.A MARATÓN MARCHE36 1979

44  0:39'43 CADENAS OSUNA ÓSCAR C.A LA ANTORCHA – LA 37 1982

80  0:40'53 MARTÍN SÁNCHEZ ÁNGEL C.D.A LOS 100 METROS38 1977

49  0:41'00 TRONCOSO SANZ MIGUEL C.A MARATÓN MARCHE39 1969

46  0:41'01 GALISTEO VICENTE HIDALGO C.A MARATÓN MARCHE40 1959

9  0:41'13 BAEZA DELGADO RAFAEL C.A EL PERDIGÓN – LANT41 1978

77  0:41'34 GARCÍA FERNÁNDEZ ENRIQUE C.A ASTIGI – ÉCIJA42 1960

65  0:41'43 MALDONADO ALCÁZAR MANUEL  CLUB ATLETAS DE ÉLITE43 1958

54  0:41'50 LORA MIGET MIGUEL C.A LOS CAMPANEROS – 44 1971

31  0:42'04 LUQUE ALGAR FRANCISCO C.A AMIGOS DEL CANAL 45 1969

104  0:42'25 MÁRQUEZ TRUJILLO FRANCISCO C.A ORIPPO – DOS HERM46 1964

11  0:42'29 RODRÍGUEZ CARO JUAN  C.A EL PERDIGON – LANT47 1972

152  0:42'40 LÓPEZ GORDILLO JOSÉ A. INDEPENDIENTE – LANT48 1998

26  0:42'41 CASTILLA ESPEJO ANTONIO ÁN C.A AMIGOS DEL CANAL 49 1971

172  0:42'57 MORENO MEDINA ISRAEL CLUB ATLETAS DE ÉLITE50 1972

24  0:43'01 MOLINA ESTRADA MANUEL C.A AMIGOS DEL CANAL 51 1962

58  0:43'02 VELASCO CUEVAS CRISTÓBAL C.A LOS CAMPANEROS – 52 1987

55  0:43'02 PALACIOS DANA JOSÉ MANUE C.A LOS CAMPANEROS – 53 1972

111  0:43'17 JIMÉNEZ PRADOS FRANCISCO INDEPENDIENTE – LANT54 1983

105  0:43'20 CADENAS PIÑA ABEL INDEPENDIENTE – LANT55 1981

124  0:43'22 CASTILLO MARTÍN JOSÉ MANUE INDEPENDIENTE – ÉCIJA56 1962

93  0:43'34 GRIJOTA MONTES PABLO INDEPENDIENTE – LANT57 1989

166  0:43'37 GIL GUTUIERREZ JOSE JUAN C.A AMIGOS DEL CANAL58 1963

28  0:43'45 HIDALGO CORRIENTE ANTONIO  C.A AMIGOS DEL CANAL 59 1971

164  0:43'56 RODRIGUEZ FERNANDEZ PABLO INDEPENDIENTE - INDEP60 1983
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LANTEJUELA
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12  0:44'22 RODRÍGUEZ CARO ISAAC C.A EL PERDIGON – LANT61 1982

74  0:44'31 PILARES SANTIAGO ROSA C.A ARUNCI – MORÓN DE62 1976

170  0:44'32 JIMENEZ TORRES ANTONIO C.A TROTACAMINOS63 1966

36  0:44'32 ROMERO GAMERO JUAN  C.A LA PECHÁ – FUENTES64 1980

122  0:44'32 MOLINA PAVÓN JAVIER INDEPENDIENTE- ÉCIJA65 1967

56  0:44'50 SÁNCHEZ ROMERO ANTONIO  C.A LOS CAMPANEROS – 66 1981

8  0:44'55 LÓPEZ LORA MANUEL C.A EL PERDIGON – LANT67 1974

82  0:44'57 GÁLVEZ MARTÍN ANTONIO  C.A LOS 100 MTROS – EST68 1968

83  0:45'17 ESCAMILLA HARO SALVADOR C.A LOS 100 MTROS – EST69 1973

29  0:45'17 ESTRADA RIVAS Mª JOSÉ C.A AMIGOS DEL CANAL 70 1976

81  0:45'34 LÓPEZ FERNÁNDEZ PEDRO C.A LOS 100 MTROS71 1966

5  0:45'34 JIMÉNEZ ROMERO ANTONIO  C.A EL PERDIGON – LANT72 1975

7  0:46'00 MURIANA CABELLO MARIO C.A EL PERDIGÓN – LANT73 1978

79  0:46'00 CARMONA FRANCO FEDERICO JO C.A ASTIGI – ÉCIJA74 1976

100  0:46'07 BALLESTA NAVARRO EMILIO JOSÉ INDEPENDIENTE – LANT75 1976

133  0:46'45 MARTÍN LORA ÁNGEL INDEPENDIENTE – LANT76 1996

66  0:46'56 GALVÁN OSUNA FRANCISCO CLUB ATLETAS DE ÉLITE77 1968

109  0:46'56 HANS MARTÍNEZ ALEJANDRO INDEPENDIENTE – EL CA78 1969

108  0:47'01 HANS ALCAIDE JOSÉ MIGUEL INDEPENDIENTE – EL CA79 1983

141  0:47'01 CADENAS PIÑA ÓSCAR INDEPENDIENTE – LANT80 1989

16  0:47'04 CORDONES ESPAÑA LUIS C.A EL PERDIGÓN – LANT81 1974

160  0:47'09 SANTOS MARTAGÓN JUAN F. INDEPENDIENTE – INDEP82 1975

37  0:47'15 MARTÍNEZ MORENO LAUREANO C.A LA PECHÁ – FUENTES83 1954

38  0:47'18 MARTÍNEZ LORA ANTONIO DA C.A LA PECHÁ – FUENTES84 1979

45  0:47'18 ÁLVAREZ URBINA JOSÉ ANTONI C.A MARATÓN MARCHE85 1973

21  0:47'25 MURIANA PINO OSCAR C.A EL PERDIGON – LANT86 1977

6  0:47'27 LÓPEZ DIAZ JUAN FRANCI C.A EL PERDIGON – LANT87 1978

62  0:47'32 GONZÁLEZ NÚÑEZ FRANCISCO  CLUB ATLETAS DE ÉLITE88 1977

126  0:47'47 NÚÑEZ JIMÉNEZ JUAN CARLO INDEPENDIENTE – OSUN89 1983

159  0:47'53 VALLE CRUZ JOSÉ Mª INDEPENDIENTE – LANT90 1979
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125  0:47'53 LÓPEZ SANTACRUZ ÁNGEL INDEPENDIENTE – ÉCIJA91 1963

123  0:48'13 RODRÍGUEZ GUERRERO JUAN  INDEPENDIENTE – ÉCIJA92 1957

90  0:48'14 PINEDA CARRIÓN JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE – SEVIL93 1982

20  0:48'23 VALLE RODRÍGUEZ SALVADOR C.A EL PERDIGON – LANT94 1975

78  0:48'54 BAENA RAMÍREZ JOSÉ  C.A ASTIGI – ÉCIJA95 1960

129  0:49'02 MURIANA MARTÍN ANTONIO  INDEPENDIENTE – LANT96 1977

2  0:49'04 CADENAS DOÑA ANTONIO  C.A EL PERDIGON – LANT97 1957

147  0:49'07 VEGA PEREA JESÚS CLUB ATLETAS DE ÉLITE98 1996

19  0:49'13 LÓPEZ RUIZ RAÚL C.A EL PERDIGON – LANT99 1986

3  0:49'18 SÁNCHEZ RUIZ ANA C.A EL PERDIGON – LANT100 1972

18  0:49'18 DELGADO RUIZ JUAN LUIS INDEPENDIENTE – LANT101 1984

72  0:49'18 MORALES ESCOBAR MARCOS CLUB ATLETAS DE ÉLITE102 1982

120  0:50'07 GÁLVEZ LÓPEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE – ÉCIJA103 1980

169  0:50'09 RAMOS QUIJANO FCO. CLUB ATLETAS DE ÉLITE104 1976

73  0:50'16 CARO VALDIVIA JAVIER CLUB ATLETAS DE ÉLITE105 1985

23  0:50'17 LEIVA LÓPEZ JUAN  C.A AMIGOS DEL CANAL 106 1966

68  0:50'19 CARO PEREA ORSAY CLUB ATLETAS DE ÉLITE107 1992

118  0:50'22 LÓPEZ GONZÁLEZ MANUEL JES INDEPENDIENTE – ÉCIJA108 1979

75  0:50'41 SANTIAGO PLEITE ROSA C.A ARUNCI – MORÓN DE109 1956

14  0:50'45 CARMONA ESCRIBANO PEDRO C.A EL PERDIGON – LANT110 1970

64  0:50'52 VERA CARO CARLOS AND CLUB ATLETAS DE ÉLITE111 1982

71  0:51'25 ECHEVARRÍA VALDIVIA EDUARDO CLUB ATLETAS DE ÉLITE112 1981

89  0:51'29 BARCIA BARRERA LUIS INDEPENDIENTE- FUENT113 1962

148  0:51'39 CHÍA MOYA ISMAEL INDEPENDIENTE – LANT114 1990

22  0:51'47 LEIVA LÓPEZ JOSÉ  C.A AMIGOS DEL CANAL 115 1973

76  0:52'05 GARCÍA RIVERA MANUEL ALE C.A ASTIGI – ÉCIJA116 1994

110  0:52'11 REGUERA RODRÍGUEZ MANUEL  INDEPENDIENTE – LANT117 1995

70  0:52'30 GRACIA GUTIÉRREZ ANDRÉS CLUB ATLETAS DE ÉLITE118 1989

161  0:53'26 RODRIGUEZ HORMIGO CARMEN INDEPENDIENTE – EL SA119 1991

67  0:53'28 CADENAS BERRAQUERO IVÁN CLUB ATLETAS DE ÉLITE120 1985
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LANTEJUELA

Orden 
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173  0:53'48 REGUERA RODRIGUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE - INDEP121 1983

69  0:53'55 CABELLO BERRAQUERO LAYONEL CLUB ATLETAS DE ÉLITE122 1994

131  0:54'23 GÓMEZ FERNÁNDEZ EDUARDO INDEPENDIENTE – LANT123 1956

96  0:54'29 MORÓN LEDRO NACHO CLUB OSSET – SAN JUAN 124 1960

33  0:54'30 ROMERO DELGADO FRANCISCO J C.A AMIGOS DEL CANAL 125 1984

162  0:54'55 SAEZ RODRIGUEZ CARMEN C.A ASTIGI126 1973

35  0:55'20 ARTEAGA GARCIA MANUEL C.A AMIGOS DEL CANAL 127 1976

15  0:55'23 CRUZ VEGA ALEJANDRO C.A EL PERDIGON – LANT128 1970

106  0:55'24 PRADAS GUISADO Mª SOLEDAD INDEPENDIENTE – ÉCIJA129 1991

107  0:57'38 TOLEDANO GARCÍA JESÚS ÁNGEL INDEPENDIENTE – ÉCIJA130 1990

135  0:58'26 MALLÉN DIAZ MODESTO INDEPENDIENTE – LANT131 1988

150  0:58'27 DUARTE RUIZ MANUEL INDEPENDIENTE – LANT132 1983

137  0:58'27 FERNÁNDEZ VILLALÓN JOSÉ ÁNGEL INDEPENDIENTE – LANT133 1978

136  0:58'38 DUARTE RUIZ ANTONIO MA INDEPENDIENTE – LANT134 1979

103  0:59'04 GALINDO LORA JUAN  INDEPENDIENTE – LANT135 1976

102  1:00'03 GRIJOTA MONTES Mª CARMEN INDEPENDIENTE – LANT136 1981

34  1:00'03 AGUILAR AVILÉS JESÚS C.A AMIGOS DEL CANAL 137 1977

25  1:00'14 NÚÑEZ QUERO FRANCISCO C.A AMIGOS DEL CANAL 138 1964

117  1:00'14 RUIZ MARTÍN ANTONIO MA INDEPENDIENTE – LANT139 1988

92  1:00'20 CABELLO GONZÁLEZ GERMÁN INDEPENDIENTE – LANT140 1989

113  1:00'20 MUÑOZ DE LA ENCARNACIÓN AMANDA INDEPENDIENTE – LANT141 1991

144  1:00'56 HERAS SÁNCHEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE – SEVIL142 1966

130  1:00'56 MALLÉN  MARTÍN FRANCISCO INDEPENDIENTE – LANT143 1989

157  1:01'22 CADENAS QUIRÓS AURORA INDEPENDIENTE – LANT144 1951

112  1:02'45 GÓMEZ BAEZA JENIFER INDEPENDIENTE – LANT145 1990

114  1:03'51 BAEZA GARCÍA CARMEN INDEPENDIENTE – LANT146 1978

153  1:05'55 GONZÁLEZ BAEZA LAURA INDEPENDIENTE – LANT147 1977

115  1:13'42 MORENO DE LA ENCARNACIÓN LAURA INDEPENDIENTE – LANT148 1991

154  1:17'12 CORNEJO BAEZA Mª CARMEN INDEPENDIENTE – LANT149 1981

155  1:17'36 JIMÉNEZ ACUÑA INMACULAD INDEPENDIENTE – LANT150 1987
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I Carrera Popular Lantejuela 2014

LANTEJUELA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 10 km

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino

Absoluto Femenino

62 74  0:44'31 PILARES SANTIAGO ROSA C.A ARUNCI – MORÓ1 1976

70 29  0:45'17 ESTRADA RIVAS Mª JOSÉ C.A AMIGOS DEL CA2 1976

119 161  0:53'26 RODRIGUEZ HORMIGO CARMEN INDEPENDIENTE – E3 1991

129 106  0:55'24 PRADAS GUISADO Mª SOLEDAD INDEPENDIENTE – É4 1991

136 102  1:00'03 GRIJOTA MONTES Mª CARMEN INDEPENDIENTE – L5 1981

141 113  1:00'20 MUÑOZ DE LA ENCARNACI AMANDA INDEPENDIENTE – L6 1991

145 112  1:02'45 GÓMEZ BAEZA JENIFER INDEPENDIENTE – L7 1990

146 114  1:03'51 BAEZA GARCÍA CARMEN INDEPENDIENTE – L8 1978

147 153  1:05'55 GONZÁLEZ BAEZA LAURA INDEPENDIENTE – L9 1977

148 115  1:13'42 MORENO DE LA ENCARNACI LAURA INDEPENDIENTE – L10 1991

149 154  1:17'12 CORNEJO BAEZA Mª CARMEN INDEPENDIENTE – L11 1981

150 155  1:17'36 JIMÉNEZ ACUÑA INMACULADA INDEPENDIENTE – L12 1987
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LANTEJUELA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 10 km

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino

Absoluto Masculino

1 87  0:33'10 CARRASCO MARTÍN JUAN JAVIER C.A OHMIO – ARAHA1 1983

2 61  0:33'19 RUIZ PINTO ELADIO ATLETAS DE ÉLITE –2 1979

3 165  0:33'29 MARIN ÚBEDA FCO. JOSE C.A ASTIGI3 1978

4 51  0:33'40 BARCO SOJO FRANCISCO M C.A LOS CAMPANER4 1986

9 88  0:35'43 ZAMBRANA DEL RIO EDUARDO C.A OHMIO – ARAHA5 1988

10 146  0:36'04 OREJUELA DIAZ ANTONIO  C.A ASTIGI – ÉCIJA6 1986

11 163  0:36'04 DIAZ GARCIA CESAR C.A ASTIGI7 1977

12 63  0:36'11 SÁNCHEZ UTRERA MARIO CLUB ATLETAS DE É8 1979

14 127  0:36'27 VILLAR JIMÉNEZ FRANCISCO JO INDEPENDIENTE – P9 1982

15 17  0:36'49 PARDILLO PIGNE ANTONIO MAN C.A EL PERDIGON – L10 1986

17 52  0:36'59 MATEO RUIZ FRANCISCO C.A LOS CAMPANER11 1982

18 57  0:37'17 SÁNCHEZ DURAN LUIS MIGUEL C.A LOS CAMPANER12 1990

19 4  0:37'22 MURIANA JIMÉNEZ RAFAEL C.A EL PERDIGON – L13 1977

20 168  0:37'27 GONZALEZ BAUTISTA FCO JAVIER CLUB CAMPANEROS14 1983

23 30  0:38'22 RAMOS RAMÍREZ ÓSCAR C.A AMIGOS DEL CA15 1975

24 98  0:38'26 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE – C16 1977

25 95  0:38'34 CARRASCO HORMIGO MARCOS INDEPENDIENTE – L17 1992

26 151  0:38'39 CASTILLO CASCAJOSA FRANCISCO RA INDEPENDIENTE – L18 1996

27 42  0:38'46 OSUNA CORREA ANTONIO JOSE C.A LA ANTORCHA – 19 1981

29 140  0:39'11 ESCAÑO CAMPOS MANUEL  INDEPENDIENTE – A20 1978

32 48  0:39'21 RODRÍGUEZ MONTERO JUAN MANUEL C.A MARATÓN MAR21 1981

35 60  0:39'40 MOYANO SILVA ANTONIO  C.A LOS CAMPANER22 1982

36 47  0:39'42 RODRÍGUEZ MONTERO MARIANO C.A MARATÓN MAR23 1979

37 44  0:39'43 CADENAS OSUNA ÓSCAR C.A LA ANTORCHA – 24 1982

38 80  0:40'53 MARTÍN SÁNCHEZ ÁNGEL C.D.A LOS 100 METR25 1977

41 9  0:41'13 BAEZA DELGADO RAFAEL C.A EL PERDIGÓN – L26 1978

48 152  0:42'40 LÓPEZ GORDILLO JOSÉ A. INDEPENDIENTE – L27 1998

52 58  0:43'02 VELASCO CUEVAS CRISTÓBAL C.A LOS CAMPANER28 1987

54 111  0:43'17 JIMÉNEZ PRADOS FRANCISCO INDEPENDIENTE – L29 1983

55 105  0:43'20 CADENAS PIÑA ABEL INDEPENDIENTE – L30 1981

57 93  0:43'34 GRIJOTA MONTES PABLO INDEPENDIENTE – L31 1989

60 164  0:43'56 RODRIGUEZ FERNANDEZ PABLO INDEPENDIENTE - IN32 1983

martes, 10 de junio de 2014 Página 2 de 6

Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



08 de Junio de 2014

I Carrera Popular Lantejuela 2014

LANTEJUELA

Orden 
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Orden 
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Carrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino

61 12  0:44'22 RODRÍGUEZ CARO ISAAC C.A EL PERDIGON – L33 1982

64 36  0:44'32 ROMERO GAMERO JUAN  C.A LA PECHÁ – FUE34 1980

66 56  0:44'50 SÁNCHEZ ROMERO ANTONIO  C.A LOS CAMPANER35 1981

72 5  0:45'34 JIMÉNEZ ROMERO ANTONIO  C.A EL PERDIGON – L36 1975

73 7  0:46'00 MURIANA CABELLO MARIO C.A EL PERDIGÓN – L37 1978

74 79  0:46'00 CARMONA FRANCO FEDERICO JOS C.A ASTIGI – ÉCIJA38 1976

75 100  0:46'07 BALLESTA NAVARRO EMILIO JOSÉ INDEPENDIENTE – L39 1976

76 133  0:46'45 MARTÍN LORA ÁNGEL INDEPENDIENTE – L40 1996

79 108  0:47'01 HANS ALCAIDE JOSÉ MIGUEL INDEPENDIENTE – E41 1983

80 141  0:47'01 CADENAS PIÑA ÓSCAR INDEPENDIENTE – L42 1989

82 160  0:47'09 SANTOS MARTAGÓN JUAN F. INDEPENDIENTE – IN43 1975

84 38  0:47'18 MARTÍNEZ LORA ANTONIO DAVI C.A LA PECHÁ – FUE44 1979

86 21  0:47'25 MURIANA PINO OSCAR C.A EL PERDIGON – L45 1977

87 6  0:47'27 LÓPEZ DIAZ JUAN FRANCIS C.A EL PERDIGON – L46 1978

88 62  0:47'32 GONZÁLEZ NÚÑEZ FRANCISCO  CLUB ATLETAS DE É47 1977

89 126  0:47'47 NÚÑEZ JIMÉNEZ JUAN CARLOS INDEPENDIENTE – O48 1983

90 159  0:47'53 VALLE CRUZ JOSÉ Mª INDEPENDIENTE – L49 1979

93 90  0:48'14 PINEDA CARRIÓN JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE – S50 1982

94 20  0:48'23 VALLE RODRÍGUEZ SALVADOR C.A EL PERDIGON – L51 1975

96 129  0:49'02 MURIANA MARTÍN ANTONIO  INDEPENDIENTE – L52 1977

98 147  0:49'07 VEGA PEREA JESÚS CLUB ATLETAS DE É53 1996

99 19  0:49'13 LÓPEZ RUIZ RAÚL C.A EL PERDIGON – L54 1986

101 18  0:49'18 DELGADO RUIZ JUAN LUIS INDEPENDIENTE – L55 1984

102 72  0:49'18 MORALES ESCOBAR MARCOS CLUB ATLETAS DE É56 1982

103 120  0:50'07 GÁLVEZ LÓPEZ FRANCISCO JA INDEPENDIENTE – É57 1980

104 169  0:50'09 RAMOS QUIJANO FCO. CLUB ATLETAS DE É58 1976

105 73  0:50'16 CARO VALDIVIA JAVIER CLUB ATLETAS DE É59 1985

107 68  0:50'19 CARO PEREA ORSAY CLUB ATLETAS DE É60 1992

108 118  0:50'22 LÓPEZ GONZÁLEZ MANUEL JESÚ INDEPENDIENTE – É61 1979

111 64  0:50'52 VERA CARO CARLOS ANDR CLUB ATLETAS DE É62 1982

112 71  0:51'25 ECHEVARRÍA VALDIVIA EDUARDO CLUB ATLETAS DE É63 1981

114 148  0:51'39 CHÍA MOYA ISMAEL INDEPENDIENTE – L64 1990

116 76  0:52'05 GARCÍA RIVERA MANUEL ALEJ C.A ASTIGI – ÉCIJA65 1994

martes, 10 de junio de 2014 Página 3 de 6

Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



08 de Junio de 2014

I Carrera Popular Lantejuela 2014

LANTEJUELA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 10 km

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino

117 110  0:52'11 REGUERA RODRÍGUEZ MANUEL  INDEPENDIENTE – L66 1995

118 70  0:52'30 GRACIA GUTIÉRREZ ANDRÉS CLUB ATLETAS DE É67 1989

120 67  0:53'28 CADENAS BERRAQUERO IVÁN CLUB ATLETAS DE É68 1985

121 173  0:53'48 REGUERA RODRIGUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE - IN69 1983

122 69  0:53'55 CABELLO BERRAQUERO LAYONEL CLUB ATLETAS DE É70 1994

125 33  0:54'30 ROMERO DELGADO FRANCISCO JA C.A AMIGOS DEL CA71 1984

127 35  0:55'20 ARTEAGA GARCIA MANUEL C.A AMIGOS DEL CA72 1976

130 107  0:57'38 TOLEDANO GARCÍA JESÚS ÁNGEL INDEPENDIENTE – É73 1990

131 135  0:58'26 MALLÉN DIAZ MODESTO INDEPENDIENTE – L74 1988

132 150  0:58'27 DUARTE RUIZ MANUEL INDEPENDIENTE – L75 1983

133 137  0:58'27 FERNÁNDEZ VILLALÓN JOSÉ ÁNGEL INDEPENDIENTE – L76 1978

134 136  0:58'38 DUARTE RUIZ ANTONIO MAN INDEPENDIENTE – L77 1979

135 103  0:59'04 GALINDO LORA JUAN  INDEPENDIENTE – L78 1976

137 34  1:00'03 AGUILAR AVILÉS JESÚS C.A AMIGOS DEL CA79 1977

139 117  1:00'14 RUIZ MARTÍN ANTONIO MAN INDEPENDIENTE – L80 1988

140 92  1:00'20 CABELLO GONZÁLEZ GERMÁN INDEPENDIENTE – L81 1989

143 130  1:00'56 MALLÉN  MARTÍN FRANCISCO M INDEPENDIENTE – L82 1989

Veterano A Femenino

100 3  0:49'18 SÁNCHEZ RUIZ ANA C.A EL PERDIGON – L1 1972

126 162  0:54'55 SAEZ RODRIGUEZ CARMEN C.A ASTIGI2 1973
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LANTEJUELA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club
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Orden 
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Carrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino

Veterano A Masculino

5 158  0:34'01 CAMAS SÁNCHEZ ANTONIO  C.A OHMIO – ARAHA1 1974

6 27  0:34'45 GORDO FERNÁNDEZ ANTONIO MAN C.A AMIGOS DEL CA2 1974

8 53  0:35'31 CALZADA VELASCO JUAN  C.A LOS CAMPANER3 1972

13 128  0:36'19 BEJARANO GARCÍA DE QUIR MOISÉS CLUB PEÑA DOSA – 4 1974

16 40  0:36'58 MORENO ESLAVA FRANCISCO JA C.A LA ANTORCHA – 5 1974

22 32  0:38'14 RODRÍGUEZ DURAN RAFAEL C.A AMIGOS DEL CA6 1971

31 121  0:39'15 ORTIGOSA MORIANA EUGENIO INDEPENDIENTE – C7 1969

33 132  0:39'36 LLAMAS MUÑOZ MIGUEL ÁNGE C.A LOS URONES – L8 1974

39 49  0:41'00 TRONCOSO SANZ MIGUEL C.A MARATÓN MAR9 1969

44 54  0:41'50 LORA MIGET MIGUEL C.A LOS CAMPANER10 1971

45 31  0:42'04 LUQUE ALGAR FRANCISCO C.A AMIGOS DEL CA11 1969

47 11  0:42'29 RODRÍGUEZ CARO JUAN  C.A EL PERDIGON – L12 1972

49 26  0:42'41 CASTILLA ESPEJO ANTONIO ÁNG C.A AMIGOS DEL CA13 1971

50 172  0:42'57 MORENO MEDINA ISRAEL CLUB ATLETAS DE É14 1972

53 55  0:43'02 PALACIOS DANA JOSÉ MANUEL C.A LOS CAMPANER15 1972

59 28  0:43'45 HIDALGO CORRIENTE ANTONIO  C.A AMIGOS DEL CA16 1971

63 170  0:44'32 JIMENEZ TORRES ANTONIO C.A TROTACAMINOS17 1966

65 122  0:44'32 MOLINA PAVÓN JAVIER INDEPENDIENTE- ÉC18 1967

67 8  0:44'55 LÓPEZ LORA MANUEL C.A EL PERDIGON – L19 1974

68 82  0:44'57 GÁLVEZ MARTÍN ANTONIO  C.A LOS 100 MTROS –20 1968

69 83  0:45'17 ESCAMILLA HARO SALVADOR C.A LOS 100 MTROS –21 1973

71 81  0:45'34 LÓPEZ FERNÁNDEZ PEDRO C.A LOS 100 MTROS22 1966

77 66  0:46'56 GALVÁN OSUNA FRANCISCO CLUB ATLETAS DE É23 1968

78 109  0:46'56 HANS MARTÍNEZ ALEJANDRO INDEPENDIENTE – E24 1969

81 16  0:47'04 CORDONES ESPAÑA LUIS C.A EL PERDIGÓN – L25 1974

85 45  0:47'18 ÁLVAREZ URBINA JOSÉ ANTONIO C.A MARATÓN MAR26 1973

106 23  0:50'17 LEIVA LÓPEZ JUAN  C.A AMIGOS DEL CA27 1966

110 14  0:50'45 CARMONA ESCRIBANO PEDRO C.A EL PERDIGON – L28 1970

115 22  0:51'47 LEIVA LÓPEZ JOSÉ  C.A AMIGOS DEL CA29 1973

128 15  0:55'23 CRUZ VEGA ALEJANDRO C.A EL PERDIGON – L30 1970

142 144  1:00'56 HERAS SÁNCHEZ FRANCISCO JO INDEPENDIENTE – S31 1966
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Distancia:1 10 km
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Categoría

Carrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino

Veterano B Femenino

109 75  0:50'41 SANTIAGO PLEITE ROSA C.A ARUNCI – MORÓ1 1956

144 157  1:01'22 CADENAS QUIRÓS AURORA INDEPENDIENTE – L2 1951

Veterano B Masculino

7 97  0:35'10 PARRILLA REYES JUAN  C.A FILIPIDES – PAR1 1960

21 139  0:37'37 GARCIA PARRADO FERNANDO CLUB DEPORTEMAN2 1963

28 50  0:38'55 VEGA DOMÍNGUEZ MANUEL C.A MARATÓN MAR3 1961

30 138  0:39'11 GIRÁLDEZ OSUNA JOSÉ  C.A HERRERA – HER4 1955

34 43  0:39'40 MELERO SANCHEZ DAVID C.A LA ANTORCHA – 5 1964

40 46  0:41'01 GALISTEO VICENTE HIDALGO C.A MARATÓN MAR6 1959

42 77  0:41'34 GARCÍA FERNÁNDEZ ENRIQUE C.A ASTIGI – ÉCIJA7 1960

43 65  0:41'43 MALDONADO ALCÁZAR MANUEL  CLUB ATLETAS DE É8 1958

46 104  0:42'25 MÁRQUEZ TRUJILLO FRANCISCO C.A ORIPPO – DOS H9 1964

51 24  0:43'01 MOLINA ESTRADA MANUEL C.A AMIGOS DEL CA10 1962

56 124  0:43'22 CASTILLO MARTÍN JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE – É11 1962

58 166  0:43'37 GIL GUTUIERREZ JOSE JUAN C.A AMIGOS DEL CA12 1963

83 37  0:47'15 MARTÍNEZ MORENO LAUREANO C.A LA PECHÁ – FUE13 1954

91 125  0:47'53 LÓPEZ SANTACRUZ ÁNGEL INDEPENDIENTE – É14 1963

92 123  0:48'13 RODRÍGUEZ GUERRERO JUAN  INDEPENDIENTE – É15 1957

95 78  0:48'54 BAENA RAMÍREZ JOSÉ  C.A ASTIGI – ÉCIJA16 1960

97 2  0:49'04 CADENAS DOÑA ANTONIO  C.A EL PERDIGON – L17 1957

113 89  0:51'29 BARCIA BARRERA LUIS INDEPENDIENTE- FU18 1962

123 131  0:54'23 GÓMEZ FERNÁNDEZ EDUARDO INDEPENDIENTE – L19 1956

124 96  0:54'29 MORÓN LEDRO NACHO CLUB OSSET – SAN J20 1960

138 25  1:00'14 NÚÑEZ QUERO FRANCISCO C.A AMIGOS DEL CA21 1964
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I Carrera Popular Lantejuela 2014

LANTEJUELA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

1Carrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino

Local

M

87  0:33'10 CARRASCO MARTÍN JUAN JAVI C.A OHMIO – ARAHAL1 1983

61  0:33'19 RUIZ PINTO ELADIO ATLETAS DE ÉLITE – OSU2 1979

165  0:33'29 MARIN ÚBEDA FCO. JOSE C.A ASTIGI3 1978

51  0:33'40 BARCO SOJO FRANCISC C.A LOS CAMPANEROS – 4 1986

158  0:34'01 CAMAS SÁNCHEZ ANTONIO  C.A OHMIO – ARAHAL5 1974

27  0:34'45 GORDO FERNÁNDEZ ANTONIO C.A AMIGOS DEL CANAL 6 1974

97  0:35'10 PARRILLA REYES JUAN  C.A FILIPIDES – PARADA7 1960

53  0:35'31 CALZADA VELASCO JUAN  C.A LOS CAMPANEROS – 8 1972

88  0:35'43 ZAMBRANA DEL RIO EDUARDO C.A OHMIO – ARAHAL9 1988

146  0:36'04 OREJUELA DIAZ ANTONIO  C.A ASTIGI – ÉCIJA10 1986

163  0:36'04 DIAZ GARCIA CESAR C.A ASTIGI11 1977

63  0:36'11 SÁNCHEZ UTRERA MARIO CLUB ATLETAS DE ÉLITE12 1979

128  0:36'19 BEJARANO GARCÍA DE QU MOISÉS CLUB PEÑA DOSA – ROT13 1974

127  0:36'27 VILLAR JIMÉNEZ FRANCISC INDEPENDIENTE – PUENT14 1982

17  0:36'49 PARDILLO PIGNE ANTONIO C.A EL PERDIGON – LANT15 1986

40  0:36'58 MORENO ESLAVA FRANCISC C.A LA ANTORCHA – LA 16 1974

52  0:36'59 MATEO RUIZ FRANCISC C.A LOS CAMPANEROS – 17 1982

57  0:37'17 SÁNCHEZ DURAN LUIS MIGU C.A LOS CAMPANEROS – 18 1990

4  0:37'22 MURIANA JIMÉNEZ RAFAEL C.A EL PERDIGON – LANT19 1977

168  0:37'27 GONZALEZ BAUTISTA FCO JAVIE CLUB CAMPANEROS20 1983

139  0:37'37 GARCIA PARRADO FERNAND CLUB DEPORTEMANIA S21 1963

32  0:38'14 RODRÍGUEZ DURAN RAFAEL C.A AMIGOS DEL CANAL 22 1971

30  0:38'22 RAMOS RAMÍREZ ÓSCAR C.A AMIGOS DEL CANAL 23 1975

98  0:38'26 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE – CORC24 1977

95  0:38'34 CARRASCO HORMIGO MARCOS INDEPENDIENTE – LANT25 1992

151  0:38'39 CASTILLO CASCAJOSA FRANCISC INDEPENDIENTE – LANT26 1996

42  0:38'46 OSUNA CORREA ANTONIO C.A LA ANTORCHA – LA 27 1981

50  0:38'55 VEGA DOMÍNGUEZ MANUEL C.A MARATÓN MARCHE28 1961

140  0:39'11 ESCAÑO CAMPOS MANUEL  INDEPENDIENTE – ALCA29 1978

138  0:39'11 GIRÁLDEZ OSUNA JOSÉ  C.A HERRERA – HERRER30 1955

121  0:39'15 ORTIGOSA MORIANA EUGENIO INDEPENDIENTE – CASA31 1969
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I Carrera Popular Lantejuela 2014

LANTEJUELA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

1Carrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino

Local

M

48  0:39'21 RODRÍGUEZ MONTERO JUAN MAN C.A MARATÓN MARCHE32 1981

132  0:39'36 LLAMAS MUÑOZ MIGUEL Á C.A LOS URONES – LA CA33 1974

43  0:39'40 MELERO SANCHEZ DAVID C.A LA ANTORCHA – LA 34 1964

60  0:39'40 MOYANO SILVA ANTONIO  C.A LOS CAMPANEROS – 35 1982

47  0:39'42 RODRÍGUEZ MONTERO MARIANO C.A MARATÓN MARCHE36 1979

44  0:39'43 CADENAS OSUNA ÓSCAR C.A LA ANTORCHA – LA 37 1982

80  0:40'53 MARTÍN SÁNCHEZ ÁNGEL C.D.A LOS 100 METROS38 1977

49  0:41'00 TRONCOSO SANZ MIGUEL C.A MARATÓN MARCHE39 1969

46  0:41'01 GALISTEO VICENTE HIDALGO C.A MARATÓN MARCHE40 1959

9  0:41'13 BAEZA DELGADO RAFAEL C.A EL PERDIGÓN – LANT41 1978

77  0:41'34 GARCÍA FERNÁNDEZ ENRIQUE C.A ASTIGI – ÉCIJA42 1960

65  0:41'43 MALDONADO ALCÁZAR MANUEL  CLUB ATLETAS DE ÉLITE43 1958

54  0:41'50 LORA MIGET MIGUEL C.A LOS CAMPANEROS – 44 1971

31  0:42'04 LUQUE ALGAR FRANCISC C.A AMIGOS DEL CANAL 45 1969

104  0:42'25 MÁRQUEZ TRUJILLO FRANCISC C.A ORIPPO – DOS HERM46 1964

11  0:42'29 RODRÍGUEZ CARO JUAN  C.A EL PERDIGON – LANT47 1972

152  0:42'40 LÓPEZ GORDILLO JOSÉ A. INDEPENDIENTE – LANT48 1998

26  0:42'41 CASTILLA ESPEJO ANTONIO C.A AMIGOS DEL CANAL 49 1971

172  0:42'57 MORENO MEDINA ISRAEL CLUB ATLETAS DE ÉLITE50 1972

24  0:43'01 MOLINA ESTRADA MANUEL C.A AMIGOS DEL CANAL 51 1962

58  0:43'02 VELASCO CUEVAS CRISTÓBA C.A LOS CAMPANEROS – 52 1987

55  0:43'02 PALACIOS DANA JOSÉ MAN C.A LOS CAMPANEROS – 53 1972

111  0:43'17 JIMÉNEZ PRADOS FRANCISC INDEPENDIENTE – LANT54 1983

105  0:43'20 CADENAS PIÑA ABEL INDEPENDIENTE – LANT55 1981

124  0:43'22 CASTILLO MARTÍN JOSÉ MAN INDEPENDIENTE – ÉCIJA56 1962

93  0:43'34 GRIJOTA MONTES PABLO INDEPENDIENTE – LANT57 1989

166  0:43'37 GIL GUTUIERREZ JOSE JUAN C.A AMIGOS DEL CANAL58 1963

28  0:43'45 HIDALGO CORRIENTE ANTONIO  C.A AMIGOS DEL CANAL 59 1971

164  0:43'56 RODRIGUEZ FERNANDEZ PABLO INDEPENDIENTE - INDEP60 1983

12  0:44'22 RODRÍGUEZ CARO ISAAC C.A EL PERDIGON – LANT61 1982

170  0:44'32 JIMENEZ TORRES ANTONIO C.A TROTACAMINOS62 1966
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I Carrera Popular Lantejuela 2014

LANTEJUELA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

1Carrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino

Local

M

36  0:44'32 ROMERO GAMERO JUAN  C.A LA PECHÁ – FUENTES63 1980

122  0:44'32 MOLINA PAVÓN JAVIER INDEPENDIENTE- ÉCIJA64 1967

56  0:44'50 SÁNCHEZ ROMERO ANTONIO  C.A LOS CAMPANEROS – 65 1981

8  0:44'55 LÓPEZ LORA MANUEL C.A EL PERDIGON – LANT66 1974

82  0:44'57 GÁLVEZ MARTÍN ANTONIO  C.A LOS 100 MTROS – EST67 1968

83  0:45'17 ESCAMILLA HARO SALVADO C.A LOS 100 MTROS – EST68 1973

81  0:45'34 LÓPEZ FERNÁNDEZ PEDRO C.A LOS 100 MTROS69 1966

5  0:45'34 JIMÉNEZ ROMERO ANTONIO  C.A EL PERDIGON – LANT70 1975

7  0:46'00 MURIANA CABELLO MARIO C.A EL PERDIGÓN – LANT71 1978

79  0:46'00 CARMONA FRANCO FEDERICO C.A ASTIGI – ÉCIJA72 1976

100  0:46'07 BALLESTA NAVARRO EMILIO JO INDEPENDIENTE – LANT73 1976

133  0:46'45 MARTÍN LORA ÁNGEL INDEPENDIENTE – LANT74 1996

66  0:46'56 GALVÁN OSUNA FRANCISC CLUB ATLETAS DE ÉLITE75 1968

109  0:46'56 HANS MARTÍNEZ ALEJAND INDEPENDIENTE – EL CA76 1969

108  0:47'01 HANS ALCAIDE JOSÉ MIG INDEPENDIENTE – EL CA77 1983

141  0:47'01 CADENAS PIÑA ÓSCAR INDEPENDIENTE – LANT78 1989

16  0:47'04 CORDONES ESPAÑA LUIS C.A EL PERDIGÓN – LANT79 1974

160  0:47'09 SANTOS MARTAGÓN JUAN F. INDEPENDIENTE – INDEP80 1975

37  0:47'15 MARTÍNEZ MORENO LAUREAN C.A LA PECHÁ – FUENTES81 1954

38  0:47'18 MARTÍNEZ LORA ANTONIO C.A LA PECHÁ – FUENTES82 1979

45  0:47'18 ÁLVAREZ URBINA JOSÉ ANT C.A MARATÓN MARCHE83 1973

21  0:47'25 MURIANA PINO OSCAR C.A EL PERDIGON – LANT84 1977

6  0:47'27 LÓPEZ DIAZ JUAN FRA C.A EL PERDIGON – LANT85 1978

62  0:47'32 GONZÁLEZ NÚÑEZ FRANCISC CLUB ATLETAS DE ÉLITE86 1977

126  0:47'47 NÚÑEZ JIMÉNEZ JUAN CAR INDEPENDIENTE – OSUN87 1983

159  0:47'53 VALLE CRUZ JOSÉ Mª INDEPENDIENTE – LANT88 1979

125  0:47'53 LÓPEZ SANTACRUZ ÁNGEL INDEPENDIENTE – ÉCIJA89 1963

123  0:48'13 RODRÍGUEZ GUERRERO JUAN  INDEPENDIENTE – ÉCIJA90 1957

90  0:48'14 PINEDA CARRIÓN JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE – SEVIL91 1982

20  0:48'23 VALLE RODRÍGUEZ SALVADO C.A EL PERDIGON – LANT92 1975

78  0:48'54 BAENA RAMÍREZ JOSÉ  C.A ASTIGI – ÉCIJA93 1960

martes, 10 de junio de 2014 Página 3 de 5Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



08 de Junio de 2014
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LANTEJUELA
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

1Carrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino

Local
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129  0:49'02 MURIANA MARTÍN ANTONIO  INDEPENDIENTE – LANT94 1977

2  0:49'04 CADENAS DOÑA ANTONIO  C.A EL PERDIGON – LANT95 1957

147  0:49'07 VEGA PEREA JESÚS CLUB ATLETAS DE ÉLITE96 1996

19  0:49'13 LÓPEZ RUIZ RAÚL C.A EL PERDIGON – LANT97 1986

18  0:49'18 DELGADO RUIZ JUAN LUIS INDEPENDIENTE – LANT98 1984

72  0:49'18 MORALES ESCOBAR MARCOS CLUB ATLETAS DE ÉLITE99 1982

120  0:50'07 GÁLVEZ LÓPEZ FRANCISC INDEPENDIENTE – ÉCIJA100 1980

169  0:50'09 RAMOS QUIJANO FCO. CLUB ATLETAS DE ÉLITE101 1976

73  0:50'16 CARO VALDIVIA JAVIER CLUB ATLETAS DE ÉLITE102 1985

23  0:50'17 LEIVA LÓPEZ JUAN  C.A AMIGOS DEL CANAL 103 1966

68  0:50'19 CARO PEREA ORSAY CLUB ATLETAS DE ÉLITE104 1992

118  0:50'22 LÓPEZ GONZÁLEZ MANUEL J INDEPENDIENTE – ÉCIJA105 1979

14  0:50'45 CARMONA ESCRIBANO PEDRO C.A EL PERDIGON – LANT106 1970

64  0:50'52 VERA CARO CARLOS A CLUB ATLETAS DE ÉLITE107 1982

71  0:51'25 ECHEVARRÍA VALDIVIA EDUARDO CLUB ATLETAS DE ÉLITE108 1981

89  0:51'29 BARCIA BARRERA LUIS INDEPENDIENTE- FUENT109 1962

148  0:51'39 CHÍA MOYA ISMAEL INDEPENDIENTE – LANT110 1990

22  0:51'47 LEIVA LÓPEZ JOSÉ  C.A AMIGOS DEL CANAL 111 1973

76  0:52'05 GARCÍA RIVERA MANUEL C.A ASTIGI – ÉCIJA112 1994

110  0:52'11 REGUERA RODRÍGUEZ MANUEL  INDEPENDIENTE – LANT113 1995

70  0:52'30 GRACIA GUTIÉRREZ ANDRÉS CLUB ATLETAS DE ÉLITE114 1989

67  0:53'28 CADENAS BERRAQUERO IVÁN CLUB ATLETAS DE ÉLITE115 1985

173  0:53'48 REGUERA RODRIGUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE - INDEP116 1983

69  0:53'55 CABELLO BERRAQUERO LAYONEL CLUB ATLETAS DE ÉLITE117 1994

131  0:54'23 GÓMEZ FERNÁNDEZ EDUARDO INDEPENDIENTE – LANT118 1956

96  0:54'29 MORÓN LEDRO NACHO CLUB OSSET – SAN JUAN 119 1960

33  0:54'30 ROMERO DELGADO FRANCISC C.A AMIGOS DEL CANAL 120 1984

35  0:55'20 ARTEAGA GARCIA MANUEL C.A AMIGOS DEL CANAL 121 1976

15  0:55'23 CRUZ VEGA ALEJAND C.A EL PERDIGON – LANT122 1970

107  0:57'38 TOLEDANO GARCÍA JESÚS ÁN INDEPENDIENTE – ÉCIJA123 1990

135  0:58'26 MALLÉN DIAZ MODESTO INDEPENDIENTE – LANT124 1988
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1Carrera: Absoluto y Veterano Masculino y femenino
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150  0:58'27 DUARTE RUIZ MANUEL INDEPENDIENTE – LANT125 1983

137  0:58'27 FERNÁNDEZ VILLALÓN JOSÉ ÁNG INDEPENDIENTE – LANT126 1978

136  0:58'38 DUARTE RUIZ ANTONIO INDEPENDIENTE – LANT127 1979

103  0:59'04 GALINDO LORA JUAN  INDEPENDIENTE – LANT128 1976

34  1:00'03 AGUILAR AVILÉS JESÚS C.A AMIGOS DEL CANAL 129 1977

25  1:00'14 NÚÑEZ QUERO FRANCISC C.A AMIGOS DEL CANAL 130 1964

117  1:00'14 RUIZ MARTÍN ANTONIO INDEPENDIENTE – LANT131 1988

92  1:00'20 CABELLO GONZÁLEZ GERMÁN INDEPENDIENTE – LANT132 1989

144  1:00'56 HERAS SÁNCHEZ FRANCISC INDEPENDIENTE – SEVIL133 1966

130  1:00'56 MALLÉN  MARTÍN FRANCISC INDEPENDIENTE – LANT134 1989
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74  0:44'31 PILARES SANTIAGO ROSA C.A ARUNCI – MORÓN DE1 1976

29  0:45'17 ESTRADA RIVAS Mª JOSÉ C.A AMIGOS DEL CANAL 2 1976

3  0:49'18 SÁNCHEZ RUIZ ANA C.A EL PERDIGON – LANT3 1972

75  0:50'41 SANTIAGO PLEITE ROSA C.A ARUNCI – MORÓN DE4 1956

161  0:53'26 RODRIGUEZ HORMIGO CARMEN INDEPENDIENTE – EL SA5 1991

162  0:54'55 SAEZ RODRIGUEZ CARMEN C.A ASTIGI6 1973

106  0:55'24 PRADAS GUISADO Mª SOLED INDEPENDIENTE – ÉCIJA7 1991

102  1:00'03 GRIJOTA MONTES Mª CARME INDEPENDIENTE – LANT8 1981

113  1:00'20 MUÑOZ DE LA ENCARNACI AMANDA INDEPENDIENTE – LANT9 1991

157  1:01'22 CADENAS QUIRÓS AURORA INDEPENDIENTE – LANT10 1951

112  1:02'45 GÓMEZ BAEZA JENIFER INDEPENDIENTE – LANT11 1990

114  1:03'51 BAEZA GARCÍA CARMEN INDEPENDIENTE – LANT12 1978

153  1:05'55 GONZÁLEZ BAEZA LAURA INDEPENDIENTE – LANT13 1977

115  1:13'42 MORENO DE LA ENCARNA LAURA INDEPENDIENTE – LANT14 1991

154  1:17'12 CORNEJO BAEZA Mª CARME INDEPENDIENTE – LANT15 1981

155  1:17'36 JIMÉNEZ ACUÑA INMACUL INDEPENDIENTE – LANT16 1987
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